legē ei reqrant. A Būd
 aia mea dñō. ps dō. "

Sorfitū dñō q̄ boni
 qm̄ i l̄slm m̄ia eius.
Quis loqt̄ potētias dñi
 auditas faciet p̄s lau
 des ei. Beata q̄ cōdūt
 iudicū i faciūt iticiā
 i oī tēpe. M̄emoto n̄i do
 i būplacito p̄ pli tuī uisi
 ta nos i salutari tuo. Ad
 uidendū i bonitate elcoz
 tuoz ad letandū i leticiā
 gētis tue ut lauderis cū
 hēditate tua. P̄geamūt
 cū p̄ib; ur̄is m̄ite egūi
 uqtatē fecim̄. P̄ ats n̄i
 i egypto n̄ itellererūt ui
 rabilia tua n̄ fuerūt me
 mores m̄ltitudis m̄ie t.
Et irritaerūt ascēdētes
 i mare mare rubū. Et
 saluauit eos ip̄t uonū
 sūi ut nota facet potē
 tā suā. Et i caput me
 re rubū i exsiccatiōe i
 dedux̄ eos i abyssis sic i

deserto. **E**t saluauit eos
de manu odientium et re-
deuit eos de manu in-
imicorum. **E**t opuit aq[ua]tibus
lantes eos ut ex eis non
remascat. **E**t coiderat ubi
erant et laudauerit laude ei.
Quto fecerit oblitus opum
ei et non sustinuerit osilium
ei. **E**t occupierunt scupi-
cena in deserto et ceptau-
erunt dominum in maglo. **E**t dedi-
eis petitionem ipso et misericordiam
saturitate in alias eorum. **E**t
irritauerit moyses in castis
aaron secum domini. **A**pta est
tria et deglutiuit dathan.
et opuit super aggitationem
abiron. **E**t exarsit ignis
in synagoga eorum et flama con-
bustit peccatores. **E**t fecer-
unt uictulum in oreb et ado-
rauerunt sculptile. **E**t uni-
tauerunt glauam suam in simi-
litudine uictuli comedentes
fenu. **O**bliviosus dominus q[ui]
saluauit eos qui fecerunt mag-

ualia in egypto mirabilia
a iusta châtribilia in ma-
ri rubro. **E**t dixit odisper-
deret eos si non moriret
let et stetit in fronte
in splendor ei. **V**er autem uia
ei non disperdet eos et per
chilio habuerit tria deli-
cabilia. **N**on coiderat ubi
erant et immurauerit in tabu-
culis suis non exaudierunt
uocem domini. **E**t eleuauit
manu sua super eos ut p-
stinet eos in deserto. **E**t uide-
rebet semini eorum in natione
et disperget in regionibus. **E**t
uiciamus bestiis regnorum et co-
mederat sacrificia mortuorum.
Et irritauerit eum in adiu-
nationibus suis et multipli-
cata est in eis ruina. **E**t ste-
tit fines et placauit et
cessauit q[ui]lagno. **E**t re-
putatus est ei in italia in ge-
neratione et generatione
usque in septicum. **E**t irri-
tauerunt eum ad aquas et

lia i egypto mira
 tra chā tribus
 rubro. Et dicitur
 regis eos si i mo
 et ei sibi; i f
 alpi ei. Ut aut
 et ne dispiceret
 chilo habuerit rati
 rabile. Non contem
 et i amitteret i in
 culis sue i erandu
 uoce dñi. Erebat
 manū sua lēp̄ coa
 stuer eos i videret
 decit sem̄ eos ias
 i dispergit regio
 niciā s̄ kephalē
 medet latitudine
 et irritauerit i i
 etōnib; suis. Et urat ē
 furore dñs i plo suo i
 abloiat ē heditate suā.
 Et tradid̄ eos i manū gē
 tū i vniati s̄ eoz q̄ odet̄
 eos. Et ciblauert eos
 iunici eoz i hūiliā s̄
 b manib; eoz. Sepe libe
 rauit eos. Ipi au erac

bauerit eū i silio suo. et
 hūiliā s̄ i iniquitatib; suis.
Et uidit tū cibularent
 i anduit orationē eoz. Et
 memor fuit testamēti
 sui i penituit eū secum
 militidmē mīe sue. Et
 dedit eos i mīas i sp̄ec
 tu oīm q̄ ceperat eos. Sal
 uos fac nos dñe dñs i mī
 i aggra nos de nationib;
Tu s̄ te am̄ nōi sc̄o tuo i
 gleū i lande tua. **B**ñdes
 dñs dñs isrl̄ asc̄o i usq; i
 sc̄elū i dic̄ oīs ppls fiat si
Confitemini dño. **T**ar
 q̄m bon̄ q̄ i sc̄elū mīa
 er. **D**icāt q̄ redēptū s̄ a
 dño quos redemit de ma
 niū i mīci de regioib; ag
 gaunt eos. **A** solis ortu i
 occasu ab aglōne i mari.
Errauerit i solidudine
 i iaq̄lo uā ciuitans ha
 bitaculi iuenerit. **E**su
 rientes i s̄cientes aia
 eoz i ip̄is defecit. **E**t cla

mauerūt ad dūm cū bula
rent ⁊ de necessitatib; eoz
eripuit eos. **E**t deduxit
eos iuā rectā ut uerū i
ciuitatē habitatiois. **C**ō
fiteant dñō mīcē ei ⁊ mi
rabilia ei filiis hominū.
Qa satiauit aiām iāmē
⁊ aiām esurientē satiau
bonis. **S**edentes i tenebris
⁊ ūbra mortis uictos in
medicitate ⁊ ferro. **Q**a
exacbauert eloqā dī ⁊ cō
filiū altissimum irritauert.
Et humiliatū ē i laboreb;
cor eoz ⁊ ifirmati s n̄ fu
it q adiuuaret. **E**t clā
mauerūt ad dūm cū t
bularet ⁊ de necessitati
b; eoz libauit eos. **E**t
dux̄ eos de tenebris
⁊ ūbra mortis ⁊ ūcula
eoz disrupt̄. **C**ōfiteant
dñō mīcē ei ⁊ mirabilia
ei filiis hominū. **Q**a scri
uit portas ceras ⁊ ues
tes ferreos sfreg. **P**us

cepit eos de uia iugatis
eoz ppter iuticias eum suas
humiliati s. Omne eti
ab hominata est aia eoz rado
appiquerunt usq; ad portu
morgis. Et clamauerunt
ad do. cu tribularentur ne
necessitatib; eoz libauit
eos. Misit ubi suu et sa
uauit eos et eripuit eos
de intencionib; eoz. Consi
teant domino mie ei et mi
rabilia ei filii homini. Ut
sacrificet sacrificium laudis.
et annuntient opera ei et exult
tatione. Q' descendit ma
re in aquib; facientes or
rationem i agos multis. In
uidetur opera domini et mirabi
lia ei i profundis. Dix et se
tit super petre et exaltari s
fluctus ei. Ascendit usq;
ad celos et descendit usq;
ad abyssos aia eoz i m
lis tabescerat. Turba
s et mortis sic ebri et ois
sapiam eoz deuorata est.

vicit eos de via iugum
 et p[er] int[er]cas eius
 milianus. O misericordia
 hominata est anima eorum
 querunt usq[ue] ad iugum.
 Et clamaverunt
 dico[rum] tribulantes
 necessitatis eorum
 eos. **D**icit ibi Iesus
 auer eos et respondebat
 ei iugis: eorum
 auer d[omi]n[u]s me erit
 gloria tua et
 gloria eius filius hominis
 sacrifici sacerdotum laudet
 auer opa eius in
 creatione. **Q**uid enim
 faciemus in aqua
 ratione iugis tuos
 uideris opa d[omi]ni: et
 ei iugum d[omi]ni
 et sic uide respon-
 ductus ei. **N**escou-
 d celos et discou-
 d abyssos aia eoz
 is tales feras. **G**loria
 et mortis si leuiter
 apia eoz dico[rum]

fr[at]ris et uerati s[an]cti a tribula-
 tione uirale[rum] et dolore.
Effusa est teutio super pri-
 capes et errare fecit eos
 in uno et non in iua. **E**t ad
 uinit pauperem de iugum
 et uolunt sic oues fa-
 milias. **D**idebuit recti
 et letabuntur et ois iugras
 oppilabit os suu[m]. **O**ne
 sapient[er] et coronet hec et i-
 telliget misericordia domini. **A**vi-
 sita nos domine in salutari t[em]p[or]is.
Parati cor meum dominus per
 patrum cor meum canta-
 bo et psallam in gloria mea.
Erige psalterium et cy-
 thara erurgam dilucido.
Conficebor et in populis do-
 et psallam et in nationibus.
Quia magna est sancta celos
 iuxta tua et usq[ue] ad nubes
 uitas tua. **E**xaltare super
 celos dominus et super omnem terram
 gloria tua ut libenter dilatatur.
Saluum fac uerita tua et ex-
 audi me dominus locutus es in

gloria mea.
eruge

scō suo. **E**xultabo et dum
dā sycimā et quallē tab
uaculorū dūmetar. **N**eus
ē galaath et nūs ē manā
ses et effrā susceptio ca
pitis mei. **I**uda rex mī
moab lebes spēi mee. In
ydumeā extēndā calcia
mētū meū in alienige
ne. **A**unci mei fēi s. **Q**'s
deduc me i ciuitatē mu
nīcā q's deduc me usq;
i ydumeā. **N**ōne tu dō
qui repulisti nos et nō
exibis dō i utrib; nūs.
Da nob aurilū de dū
latione q; uana salys
hois. **I**n dō faciem' uti
te et ipē ad nichilū dedu
cet iūicos nūs. **p's.**
Dōs laude meā ne ta
cueris q; os pētor
et os dolosi sup me aptū
ē. **L**ocut s adūlū me
lung' dolosa et sermōib;
odū cūdērēt me et ex
pugnauerit me grātis.

Pro eo n̄ me diligēt
dethebat in ego aū ora
ba. **E**t posuerit adūlū
me mala plenis et odi
ū p dilacione mea. **C**ōst
tice sup eū peccātē et dia
bolus sit ad eis ei. **Q**ui
iudicat erat depri
tū ei accepit alt. **F**iat
filii ei orphani et iuprei
uidya. **D**ucantes tūsse
renī filii ei et mendicēt
eiciant de hītationib; suis.
Scrutet feñator omniē
substantā ei et diripiāt
alieni labores ei. **D**on
fir illi adiutor n̄ sit qui
misear pupillis ei. **F**iat
nāt ei in itinē i genatio
ne una deleat nomē eius.
In memorā reheat iusta
patrū ei in ospitū dū et p
catū māris ei n̄ deleaf.
Faut et dō sep; et diligē
tē de tua memoria eoz.

p eo qd u e recordat facē
 mām. Et p secur ē hoīe;
 iōpē i mendicū i spunc
 tū corde mortificare. Et
 dilex maledicōne i uelet
 ei i noluit bndicōne i e
 longabit ab eo. Et idunt
 maledicōne sic uestimū
 i trauit sic aq i mīora
 ei i sic oleū i ossib; eius.
Fiat ei sic uestimū quo
 opit i sic zona qua sep
 peringit. **H**oc opus eoz.
 q dētahēbat i apō dñm
 i locū mala adūlus
 aliam meā. Et tu dñe dō
 fac meū pp̄t uom tuū
 q suauis ē mīa tua. **I**le
 ra me q egen i paup e
 go sū i cor meū i tūtū ē
 int me. **S**ic ubra cū decli
 nat ablāt sū i exūsus
 sū sic locie. **C**enua mea
 i leuara s a leuimo i ca
 ro mei i mīura ē pp̄t o
 leū. Et ego fēs sū obp̄t
 illis uidet me i mouet